
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Niegowa

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów 
Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Niegowa na okres kadencji 2018-2023 zostali wybrani:

1) Radny Artur Sokół

2) Radny Józef Gromada

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 5128B099-98F1-44BA-873F-C54D7C43480D. Podpisany Strona 1




